CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

	Số:…./….-…….
	….., ngày…. tháng ……..năm……….

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về công nợ kỳ ……năm…..
Kính gửi: – Công ty Y
Công ty A thông báo cho Công ty B được biết về công nợ kỳ … năm….. kèm văn bản chi tiết sau đây:
BẢNG TỔNG HỢP CÔNG NỢ
(Kỳ…. năm…..)
	Ngày
	Số chứng từ
	Nội dung diễn giải
	Số tiền
	Số dư
	Ghi chú hạn nợ

Công ty A trân trọng thông báo để Công ty B được biết và thực hiện việc thanh toán công nợ kỳ… năm…. đúng hạn./.
	Nơi nhận:
–         Như trên;
–         Lưu:………….
	TM CÔNG TY
GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ tên)